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§ 171 Svar pa remiss: Forslag till nationell plan för
transportinfrastrukturen 2026-2037

Kommunstyrelsens beslut

1. Kommunstyrelsen beslutar att överlämna Täby kommuns yttrande över

förslag till nationell plan för transportinfrastrukturen 2026-2037, daterat

den 3 oktober 2025 till Landsbygds- och infrastrukturdepartementet

2. Kommunstyrelsen beslutar att överlämna Stockholm Nordosts yttrande

daterat den 13 oktober 2025 till Landsbygds- och

infrastrukturdepartementet som gemensamt svar gällande förslag till

nationell plan för transportinfrastrukturen för Stockholms län 2026-2037

Sammanfattning av ärendet

Trafikverket har på uppdrag av regeringen tagit fram ett förslag till nationell plan

för transportinfrastrukturen 2026-2037, vilken nu är ute på remiss.

Täby kommun är positiv till att de samhällsekonomiska bedömningarna har fått

genomslag i prioriteringarna för de namngivna objekten samt att en riskreserv

har avsatts till att möta kostnadsökningar för objekten. Täby kommun är positiv

till de ökade satsningarna på underhåll av väg- och järnvägssystemet samt

välkomnar de nya objekten på E4 mot Arlanda, men anser att förbindelserna från

nordostsektorn till Arlanda är fortsatt svaga och föreslår en förlängning av

Roslagsbanan till Arlanda. Täby kommun lyfter även möjligheten att betrakta

Norrortsleden som en deli det nationella vägnätet och därmed som ett objekt att

prioritera i nationella planen. Täby kommun är även positiv till ökade medel för

trimnings- och miljöåtgärder.

Stockholm nordost lyfter fram i sitt yttrande att kapacitetsbristerna på

Norrortsleden behöver prioriteras samt att Roslagsbanan till Arlanda behöver

omfattas i det fortsatta arbetet med att stärka tillgängligheten till Arlanda.

Kommunstyrelsens utskott för stadsbyggnad, fastigheter och klimat har

behandlat ärendet vid sitt sammanträde den 3 november 2025, 8 59.
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I ärendet föreligger tjänsteutlåtande daterat den 3 oktober 2025.

Expedieras:

Landsbygds- och infrastrukturdepartementet li.remissvar@regeringskansliet.se

med kopia till li.transport.remissvar@regeringskansliet.se

Projektsamordnare Kristina Soderberg
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